ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2020 г. N 215

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 1 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 29 ИЮНЯ 2019 Г. N 836

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации от

29 июня 2019 г. N 836 "О проведении эксперимента по маркировке

средствами идентификации отдельных видов молочной продукции на

территории Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2019, N 27, ст. 3588) слова "по 29 февраля 2020

г." заменить словами "по 31 марта 2020 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН